LIÊN ĐOÀN LAO ÑỘNG  TÆNH TAÂY NINH        COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
     LIEÂN ÑOAØN LAO ÑOÄNG                                        Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc
HUYEÄN DÖÔNG MINH CHAÂU
        Huyện  Döông Minh Chaâu, ngaøy  18 thaùng  5  naêm 2018
        Số: 06/TB-LĐLĐ

THÔNG BÁO
Về việc ngừng treo khẩu hiệu
chào mừng Đại hội IX Công đoàn tỉnh Tây Ninh,
nhiệm kỳ 2018 - 2023

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc dời thời gian tổ chức Đại hội Công đoàn tỉnh Tây Ninh lần thứ IX, nhiệm kỳ 2018 - 2023;
Căn cứ Kế hoạch số 01/KH - LĐLĐ, ngày 29/3/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện về việc tổ chức tuyên truyền Đại hội IX Công đoàn tỉnh Tây Ninh, tiến tới Đại hội XII Công đoàn Việt Nam ;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện thông báo đến các công đoàn cơ sở ngừng treo băng rôn chào mừng Đại hội Công đoàn tỉnh Tây Ninh lần thứ IX, nhiệm kỳ 2018 - 2023, đến khi có chỉ đạo của Liên đoàn Lao động huyện.

Trên đây là Thông báo ngừng treo băng rôn chào mừng Đại hội Công đoàn tỉnh Tây Ninh lần thứ IX, nhiệm kỳ 2018 - 2023./.

  Nơi nhận:					                          TM. BAN THƯỜNG VỤ
-Các CĐCS;				                                            PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu VP.
                         	              (Đã ký)

                                    Thái Thị Bích Thủy